
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 
 

НАКАЗ 

 

 

06.12.2021                                                                   м. Харків                                        №1575-С  
 

 

Про звіт аспірантів 1-4 років навчання 

щодо виконання індивідуального  

плану роботи за 1-й семестр 

2021-2022 навчального року 

 

   Керуючись Законом України «Про вищу освіту» та Порядком підготовки 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 

вищої освіти (наукових установах), затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України № 261 від 23.03.2016 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. ПРОВЕСТИ  звіт аспірантів (та здобувачів ступеня доктора філософії 

поза аспірантурою) 1-4 років підготовки очної та заочної форм навчання за 1-й 

семестр 2021-2022 навчального року та підвести підсумки щодо виконання ними 

індивідуального плану роботи на засіданні кафедри, за якою закріплений аспірант, 

(здобувач  ступеня доктора філософії поза аспірантурою) в режимі он-лайн  або 

оф-лайн  (за умови дотримання карантинних обмежень) в термін з 07.02.2022р.  по 

12.02.2022 р. 

2. Завідувачам кафедр, за якими закріплені аспіранти та/або здобувачі 

ступеня доктора філософії поза аспірантурою: 

             2.1. ПРОВЕСТИ звіт  аспірантів (та здобувачів ступеня доктора філософії 

поза аспірантурою) щодо виконання ними індивідуального плану роботи на 

кафедрах університету  в термін  з   07.02.2022 р.  по 12.02.2022  р. в режимі  он-

лайн або оф-лайн. 

             2.2. У разі проведення звітування аспірантів  (та здобувачів ступеня доктора 

філософії поза аспірантурою) в режимі оф-лайн ЗАБЕЗПЕЧИТИ дотримання 

карантинних обмежень. 

            2.3. У разі проведення звітування аспірантів   (та здобувачів ступеня доктора 

філософії поза аспірантурою) он-лайн ЗАБЕЗПЕЧИТИ  відеозапис засідання 

кафедри  з обов’язковою  ідентифікацією його учасників. 

        2.4. СКЛАСТИ графік проведення звіту аспірантів (он-лайн / оф-лайн) та 

завчасно ознайомити з ним аспірантів (здобувачів ступеня доктора філософії 



 

 

поза аспірантурою),  наукових керівників, голів та членів комісії  та інших 

учасників засідання кафедри. 

             2.5. НАДАТИ графік проведення звіту у відділ аспірантури і 

докторантури до 10 січня 2022 р. 

               2.6. ЗАБЕЗПЕЧИТИ присутність аспірантів ( здобувачів ступеня доктора 

філософії поза аспірантурою),  голів та членів комісії, наукових керівників та 

інших учасників на засіданні кафедри. 

            2.7. НАДАТИ до відділу аспірантури і докторантури витяги з протоколів 

засідання кафедр щодо результатів проведення звіту аспірантів та здобувачів 

ступеня доктора філософії поза аспірантурою у термін до 15 лютого 2022р. 

3. Аспірантам та здобувачам ступеня доктора філософії поза 

аспірантурою НАДАТИ: 

   до 24 січня 2022 р.  голові та членам комісії рукопис дисертації, 

довідки (за наявності), копії публікацій та інші матеріали, що підтверджують 

зазначені в індивідуальному плані роботи аспіранта фактичні показники;  

   до 15 лютого 2022 р. до відділу аспірантури і докторантури заповнені 

за результатами звітування індивідуальні плани роботи аспірантів. 

4. Голові та членам комісії: 

                   4.1. ПРОВЕСТИ експертизу наданих аспірантами та здобувачами ступеня 

доктора філософії поза аспірантурою матеріалів і за результатами експертизи 

НАДАТИ аргументований висновок щодо рівня виконання аспірантами 

запланованих показників  та рекомендацію  стосовно продовження підготовки в 

аспірантурі або відрахування.  
   4.2. ПРИЙНЯТИ участь у засіданні кафедри, на якому передбачається 

звітування аспірантів та здобувачів ступеня доктора філософії поза аспірантурою. 

     4.3. ЗАПОВНИТИ відповідний розділ індивідуального плану роботи 

аспіранта або здобувача ступеня доктора філософії поза аспірантурою. 

5. Затвердити комісії для проведення звіту аспірантів (та здобувачів 

ступеня доктора філософії поза аспірантурою)   на кафедрах в такому складі: 

на кафедрі «Міжнародних економічних відносин»: 

голова комісії: – ОТЕНКО І. П. – д.е.н., професор, завідувач кафедри; 

члени комісії: – ПАРХОМЕНКО Н.О. – к.е.н., доцент; 

    – ІВАЩЕНКО Г. А. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі: «Міжнародної економіки і менеджменту»: 

голова комісії: – ПІДДУБНА Л. І. – д.е.н., професор; 

члени комісії: – БЕСТУЖЕВА С. В. – к.е.н., доцент; 

– ДОБРИНЬ С. В. – к.е.н, доцент; 

на кафедрі «Соціальної економіки»: 

голова комісії: – ЛАПТЄВ В.І. – д.е.н., доцент; 

члени комісії: – ІВАНІСОВ О.В. – к.е.н., доцент; 

     – СОТНІКОВА Ю.В.  – к.е.н, доцент; 

на кафедрі «Економіки підприємства та  організації бізнесу»: 

голова комісії: – ПАНЧУК А. С. – к.е.н., доцент, завідувач кафедри; 

члени комісії: – СЕЛЕЗНЬОВА Г. О.  – к.е.н., доцент; 

    – ЛЯЛІНА Н. С. – к.е.н, доцент; 



 

 

на кафедрі «Статистики і економічного прогнозування»: 

голова комісії: – АКСЬОНОВА І. В. – к.е.н., доцент; 

члени комісії: – БРОВКО О. І. – к.е.н., доцент; 

  – ДЕРИХОВСЬКА В.І. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Банківської справи і фінансових послуг»:  

голова комісії: – ЧМУТОВА І. М. – д.е.н., професор; 

члени комісії: – РАЦ О.М.– к.е.н., доцент; 

    – БЕЗРОДНА О.С. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Педагогіки, іноземної філології та перекладу»: 

голова комісії: – БОРОВА Т. А. – д.пед.н., проф., завідувач кафедри; 

члени комісії: – КРАВЧЕНКО Г. Ю. – д.пед.н., професор; 

 – ПОЧУЄВА О. О. – к.пед.н., доцент; 

на кафедрі «Економічної кібернетики і системного аналізу»:  

голова комісії: – ГУР’ЯНОВА Л. С. – д.е.н., проф., завідувач кафедри; 

члени комісії: – ПАНАСЕНКО О. В. – к.е.н., доцент; 

    – ЧАГОВ ЕЦЬ Л.О. – к.е.н., доцент; 

голова комісії: – ЯЦЕНКО Р.М. – к.е.н., доцент; 

члени комісії: – ПАНАСЕНКО О. В. – к.е.н., доцент; 

    – ПРОКОПОВИЧ С.В. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Обліку і бізнес-консалтингу»:  

голова комісії: – БЕЗКОРОВАЙНА Л. В. – д.е.н., доцент; 

члени комісії: – КУДІНА О.М. – к.е.н., доцент; 

 – ЧАСОВНІКОВА Ю. С. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Митної справи»: 

голова комісії: – ІВАНОВ Ю. Б. – д.е.н., професор; 

члени комісії: – НАЙДЕНКО О. Є. – к.е.н, доцент; 

    – КАРПОВА В.В. – к.е.н, викладач; 

на кафедрі «Кібербезпеки та інформаційних технологій»: 

голова комісії: – АЛЕКСІЄВ В.О. – д.т.н., професор; 

члени комісії: – МІЛОВ О. В. – д.т.н., професор; 

  – КОРОЛЬ О. Г. – к.т.н., доцент; 

на кафедрі «Державного управління, публічного адміністрування та 

регіональної економіки»:  

голова комісії: – ГАВКАЛОВА Н. Л. – д.е.н., проф., завідувач кафедри; 

члени комісії: – ОРЛОВА Н. С. – к.е.н, професор; 

  – ЗОЛЕНКО А. С. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Менеджменту, логістики та інновацій»:  

голова комісії: – ЯСТРЕМСЬКА О. М. – д.е.н.,проф., завідувач кафедри; 

члени комісії – ВЕРЕТЕННИКОВА Г. Б. – к.е.н., доцент; 

  – КОЛОДІЗЄВА Т. О. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Менеджменту та бізнесу»: 

голова комісії: – ЛЕПЕЙКО Т. І. – д.е.н., проф., завідувач кафедри; 

члени комісії: – ГРУЗІНА І. А. – к.е.н., доцент; 

  – ЧМУТОВА І. М. – д.е.н., професор; 

 



 

 

на кафедрі «Туризму»: 

голова комісії: – ЗИМА О. Г. – к.е.н., професор; 

члени комісії: – ДЕХТЯР Н.А. – к.е.н, доцент; 

 – АХМЕДОВА О.О. – к.н.д.у., доцент; 

на кафедрі «Вищої математики та економіко-математичних методів»: 

голова комісії: – ЛЕБЕДЄВА І. Л. – к.фіз-мат.н., доцент; 

члени комісії: – МАРТИРОВА О.В. – к.е.н., доцент; 

 – НОРІК Л. О. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Економічної теорії та економічної політики»: 

голова комісії: – МАЩЕНКО М. А. – к.е.н., доцент, завідувач кафедри; 

члени комісії: – УКРАЇНСЬКА Л. О. – д.е.н., професор; 

 – КЛІМЕНКО О. М. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Фінансів»: 

голова комісії: – АЛЕКСЄЄНКО І.І. –к.е.н.,доцент; 

члени комісії: – БЕРЕСТ М. М. – к.е.н., доцент; 

  – КУЗЕНКО Т. Б. – к.е.н., доцент; 

 на кафедрі «Комп'ютерних систем і технологій»: 

голова комісії: – ГОРДЄЄВ А.С. – д.е.н., професор; 

члени комісії: – БРАТКЕВИЧ В. В. – к.т.н., професор; 

– ХОРОШЕВСЬКА І. О. – к.е.н., доцент; 

на кафедрі «Маркетингу»: 

голова комісії: – ХОЛОДНИЙ Г.О. – к.е.н., професор; 

члени комісії: – ПРИТИЧЕНКО Т.І. – к.е.н., доцент; 

  – УС М.І. – к.е.н., доцент; 

       на кафедрі «Інформаційних систем»: 

       голова комісії: – УШАКОВА І.О. – к.е.н., доцент, завідувач кафедри; 

       члени комісії: – МІНУХІН С.В.  – д.т.н.,  професор; 

  – КОЛГАТІН О.Г. – д.пед.н., професор; 

       на кафедрі «Підприємництва і готельно-ресторанного бізнесу»: 

       голова комісії:       – ЗАСЛАВСЬКА К.А. – к.е.н., доцент; 

       члени комісії:         – БУТЕНКО Д.С.  – к.е.н., доцент; 

                          – ІППОЛІТОВА І.Я. – к.е.н., доцент. 

Підстава: Порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах 

(наукових установах), затвердженого постановою КМУ № 261 

від 23.03.2016 р.; 

графік навчального процесу здобувачів ступеня доктора 

філософії у 2021-2022 навчальному році;  

навчальні плани підготовки здобувачів ступеня доктора 

філософії. 

 

 

       Ректор                                            Володимир ПОНОМАРЕНКО 

http://www.hneu.edu.ua/Department_of_higher_mathematics

